
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Não classificado (50% = 7 Voltas) 
10 

N ã o  l a r g o u  
N ã o  l a r g o u  
N ã o  l a r g o u  
N ã o  l a r g o u  
N ã o  l a r g o u  

No. 

10 
34 
45 
84 

282 
7 

22 
79 
20 

101 
666 

71 
205 

77 
72 

Nome 

JEAN RAMOS 
LUCAS DUNKA 
LEONARDO DE SOUZA 
VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 
HENRIQUE HENICKA 
DOUGLAS FERMIANO DOS SANTOS 
LUCAS NICOLADELLI 
JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR 
EMANOEL VITOR CHAPIEWSKY 

OLIVIO GABRIEL DOS SANTOS 
PIETRO DALLA NORA PIROLI 
RAFAEL BECKER 
RAUL MIRANDA 
IVO PETRAS KURAHASHI KONELL 
OTAVIO PEDRO DA SILVA 

Total Tempo 

22:57.186 
22:57.621 
23:21.828 
24:07.102 
24:12.238 
24:06.256 
24:40.087 
23:48.780 
24:21.498 

4:49.699 

Voltas 

13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
11 
11 

2 
0 
0 
0 
0 
0 

Diff 

0.435 
24.642 

1:09.916 
1:15.052 

1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 

11 Voltas 

Cidade 

CURITIBA 

BALNEARIO PIÇARRAS 

PINHAIS 

JOINVILLE 

ESTRELA 

CHAPECO 

ORLEANS 

JOINVILLE 

BALNEARIO CAMBORIU 

FORQUILINHA 

TAPEJARA 

ITAPIRANGA -SC 

IMBITUBA 

JARAGUA DO SUL 

SAO BENTO DO SUL 

Patrocínio 

JMR / DESTRI / MOTOS NENO /BLADE ENERGY/ GRINGA MX / PROMX / 

HONDA RACING 

HONDA RACING/CIRCUIT / SEGUROS HONDA / DID / 

AVTEC/ TOP LINE FERRAMENTARIA/ 5 GRAFICOS/ MR PRO/MX SUSPENS 

IMS RACING, DMR MOTOS, TEBALDI GRAFICOS, CAELO MAQUINAS. 

RACER OFFROAD BENDER SUSPENSOES GB TRAINING 

CHAPAM MOTOPEÇAS- MENEGHEL MOTOS- IMS RACEWEAR- KAKA PERSONA 

JCL REPRESENTAÇOES, FERRAMENTARIA JN 

EFFECT COMPANY, PRESS COMUNICAÇÃO VISUAL, CT FUNCIONAL CROSS 

POSTO ALBERTON ,  PINHEIRINHO PEÇAS, MERCADO MARANGONI , NEW 

KI MOTO/ BORILLI RACING/ SOLL VILLE HOTEL 

SERGINHO SUSPENÇÃO,PREF. MUN. ITAPIRANGA, FLY, BRMX, POD, 10 

GRILO SUSPENSOES/GUAIÚBA GUINDASTES/CB MOTOS/CASA DAS BATERI 

/IMPRESSORA IPIRANGA/RACE PARTS/TBT/KONNEL PNEUS\KINHA RACIN 

PROTORK, GIL VEÍCULOS , GRIFFT GRAFICOS, DROP MUD, SERGINHO 
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4ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX2 

Prova 

Canelinha - Binho 1,530 Km 

 Federação Catarinense de Motociclismo


